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1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar o relatorio da administracdo e as demonstragdes
financeiras, acompanhadas do relatorio dos auditores independentes, relativos ao exercicio social encerrado em 31

de marc¢o de 2025;

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

8.089.559

7.958.679

1.113

129.767

2. Fixar a remuneracéo global dos administradores da Companhia referente ao exercicio social a se encerrar em 31

de marco de 2026.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

8.089.559

7.976.571

19.716

93.272

3. Deseja solicitar a instala¢éo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19762

ON

Sim

Nao

Abster-se

8.089.559

216.507

16.108

7.856.944




