Jalles

AGO BVD - Mapa Sintético Consolidado

23 de julho de 2025

Relações com Investidores

https://ri.jalles.com ri@jalles.com

BVD - Mapa Sintético Consolidado Jalles Machado - 02.635.522/0001-95 Jalles - Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 23/07/2025 08:00

1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar o relatório da administração e as demonstrações financeiras, acompanhadas do relatório dos auditores independentes, relativos ao exercício social encerrado em 31 de março de 2025;

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
8.089.559	7.958.679	1.113	129.767

2. Fixar a remuneração global dos administradores da Companhia referente ao exercício social a se encerrar em 31 de março de 2026.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
8.089.559	7.976.571	19.716	93.272

3. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Sim	Não	Abster-se
8.089.559	216.507	16.108	7.856.944